

Evidenční list změny stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                |                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>Vícepráce / Méněpráce - 007 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>SO 401 / 1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>07</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

**Objednavatel:** Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

**Zhotovitel:** IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

**Gen.projektant (autorský dohled):** Ing. Bc. Roman Fildán

**Technický dozor stavebníka (TDS):** Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

|                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Přílohy:<br><br>1) 7.1 VCP 007 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část<br><br>2) 7.2 MNP 007 SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část | Počet paré: Příjemce :<br><br>1 x Objednatel<br><br>1 x TDS<br><br>1 x Zhotovitel<br><br>1 x Projektant (autorský dozor) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Tato změna zohledňuje méněpráci 2 ks stožárů, které budou realizovány v rámci nově vzniklého objektu SO 501 OvaNET (viz ZL 10) a zároveň upravuje nesrovnalost položky mezi rozpočtem a projektovou dokumentací.

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

| Údaje v Kč bez DPH:                     |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| -27 377,46                              | -0,04%                                                | 17 350,20                               | 0,02%                                                 | 44 727,66                              |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|             |                            |       |                                            |       |        |
|-------------|----------------------------|-------|--------------------------------------------|-------|--------|
| Projektant: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Bc. Roman Fildán                      | datum | podpis |
| TDS:        | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Ladislav Čech                         | datum | podpis |
| Zhotovitel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Tomáš Matušek                         | datum | podpis |
| Objednatel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Miroslav Honus<br>Ing. Roman Gajdušek | datum | podpis |

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby, kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| Změna stavby (ZBV) - krycí list | Číslo paré: |
|---------------------------------|-------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

007 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 17 350,20 |
|--------------|-----------|

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 17 350,20 |
|------------|-------|-----------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

007 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 17 350,20         |

SOUPIS PRACÍ

007 - SO 401 VEREJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava Poruba  
0.8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód      | Popis                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------|------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |          |                                          |    |          |              | 17 350,20         |                 |
| 39                     | M   | 28611145 | trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4 | m  | 17.010   | 1 020.00     | 17 350.20         | Dle SOD         |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

007 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | -27 377,46 |
|--------------|------------|

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -27 377,46 |
|------------|---|-----|------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

007 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | -27 377,46        |

SOUPIS PRACÍ

007 - SO 401 VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOB Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PC                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                          |     |          |              | -27 377,46        |                 |
| 17                     | K   | 210204002 | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                             | kus | -2,00    | 1 680,00     | -3 360,00         | Dle SOD         |
| 19                     | M   | M21st33   | dodání kónického stožáru jím. délky 5m pozink. +RAL                                      | kus | -2,000   | 9 426,00     | -18 852,00        | Dle SOD         |
| 35                     | K   | 460050303 | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 3 | kus | -2,00    | 1 020,00     | -2 040,00         | Dle SOD         |
| 36                     | K   | 460080035 | Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30                                                   | m3  | -0,276   | 4 380,00     | -1 208,88         | Dle SOD         |
| 37                     | K   | 460080202 | Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí                                      | m2  | -1,879   | 1 020,00     | -1 916,58         | Dle SOD         |

| Evidenční list změny stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>Vícepráce / Méněpráce - 008 SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé - přímé na doprovodou část</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>SO 403 / 1</b>                                                           |                                                       | Číslo změny stavby:<br><br><b>08</b>   |
| Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017<br><b>Objednavatel:</b> Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba<br><b>Zhotovitel:</b> IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| <b>Gen.projektant (autorský dohled):</b> Ing. Bc. Roman Fildán<br><b>Technický dozor stavebníka (TDS):</b> Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| Přílohy:<br><br>1) 8.1 VCP 008 SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé - přímé na doprovodou část<br><br>2) 8.2 MNP 008 SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé - přímé na doprovodou část                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                       | Počet paré: Příjemce :<br><br>1 x Objednatel<br><br>1 x TDS<br><br>1 x Zhotovitel<br><br>1 x Projektant (autorský dozor) |                                                       |                                        |
| Popis a zdůvodnění změny:<br><u>Popis:</u><br><br>Tento změnový list reflektuje změnu přívodů do rozvaděčů, napojení nových světel osvětlení ocelové konstrukce zastřešení, uzemnění závlahových komor a také navýšení hodnot hlavního rozvaděče RH. Další částí této změny je dodání výzbroje elektroměrového rozvaděče RE, které vyplývá ze smlouvy o připojení mezi ČEZ a SMO.<br><br>Časová náročnost v rámci celkové výstavby je 6 dní a to z důvodu většího objemu zemních prací, položení chrániček a protahování kabeláže (157 m), kladení uzemňovacího vedení (200 m), montáže podhledových světel zastřešení (7 ks) a včetně rozsáhlejších prací na jističích (kompletní dodávka rozvaděče RE a navýšení hodnot jističe RH). |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| MÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE : 6 dní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| Údaje v Kč bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL                                                                                  | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| -33 690,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | -0,05%                                                | 200 212,90                                                                                                               | 0,28%                                                 | 233 903,35                             |
| Vyjádření - souhlas se změnou:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| Projektant:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno Ing. Bc. Roman Fildán                                                                                              | datum                                                 | podpis Roman Fildán Ing.               |
| TDS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno Ing. Ladislav Čech                                                                                                 | datum                                                 | podpis Ing. Ladislav Čech              |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno Ing. Tomáš Matušek                                                                                                 | datum                                                 | podpis Ing. Tomáš Matušek              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | souhlasím /<br>nesouhlasím                            | jméno Ing. Miroslav Honus<br>Ing. Roman Gajdušek                                                                         | datum                                                 | podpis Ing. Roman Gajdušek             |
| Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled komand - ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                       |                                                                                                                          |                                                       |                                        |
| Změna stavby (ZBV) - krycí list                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                          |                                                       | Číslo paré:                            |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 200 212,90 |
|--------------|------------|

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 200 212,90 |
|------------|-------|------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 200 212,90        |

SOUPIS PRACÍ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava Poruba  
0.8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava            |
|------------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                              |     |          |              | 200 212,90        |                            |
| 19                     | K   | 741130028  | Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 na svorkovnici                                            | kus | 3,00     | 150,00       | 450,00            | Dle SOD                    |
| 21                     | K   | 741372101R | Montáž svítidla LED vestavné podhledové bodové                                               | kus | 7,00     | 360,00       | 2 520,00          | Dle SOD                    |
| 22                     | M   | M0055      | dodání LED svítidla bodového                                                                 | kus | 7,00     | 1 482,00     | 10 374,00         | Dle SOD                    |
| 27                     | K   | 210220002  | Montáž uzemňovacích vedení vodičů FaZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm   | m   | 200,00   | 66,00        | 13 200,00         | Dle SOD                    |
| 28                     | M   | 354410730  | drát průměr 10 mm FaZn                                                                       | kg  | 124,00   | 42,00        | 5 208,00          | Dle SOD                    |
| 39                     | K   | 210812011  | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)   | m   | 25,00    | 27,00        | 675,00            | Dle SOD                    |
| 40                     | K   | 210812021  | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x150 až 185 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY) | m   | 27,00    | 66,00        | 1 782,00          | Dle SOD                    |
| 41                     | K   | 210812033  | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)          | m   | 134,00   | 39,00        | 5 226,00          | Dle SOD                    |
| 42                     | K   | 210812035  | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)         | m   | 42,00    | 39,00        | 1 638,00          | Dle SOD                    |
| 49                     | M   | 34111076   | kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY)                                                  | m   | 140,70   | 102,00       | 14 351,40         | Dle SOD                    |
| 50                     | M   | 34111080   | kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY)                                                  | m   | 44,10    | 170,00       | 7 497,00          | Dle SOD                    |
| 53                     | M   | 34111661   | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x150+70mm2 (1-CYKY)                                            | m   | 27,00    | 1 500,00     | 40 500,00         | Dle SOD                    |
| 56                     | M   | 34111036   | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)                                                 | m   | 25,00    | 22,00        | 550,00            | Dle SOD                    |
| 60                     | K   | 460150163  | Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v homině tř 3     | m   | 22,00    | 252,00       | 5 544,00          | Dle SOD                    |
| 64                     | K   | 460520164  | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy                     | m   | 27,00    | 39,00        | 1 053,00          | Dle SOD                    |
| 65                     | M   | 345713550R | trubka elektroinstalační d110mm                                                              | m   | 27,00    | 46,00        | 1 242,00          | Dle SOD                    |
| 66                     | K   | 460520173  | Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy                      | m   | 20,00    | 36,00        | 720,00            | Dle SOD                    |
| 67                     | M   | 345713530R | trubka elektroinstalační ohebná d75mm                                                        | m   | 20,00    | 27,00        | 540,00            | Dle SOD                    |
| N1                     | M   | 0011       | Navýšení hodnot jističe RH                                                                   | kus | 1,00     | 12 133,64    | 12 133,64         | Dle individuální kalkulace |
| N2                     | K   | 0011       | Doplnění výzbroje rozvaděče RE na plíši                                                      | kus | 1,00     | 75 008,86    | 75 008,86         | Dle individuální kalkulace |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | -33 690,45 |
|--------------|------------|

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -33 690,45 |
|------------|---|-----|------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | -33 690,45        |

SOUPIS PRACÍ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN- výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOB Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                            |    |          |              | -33 690,45        |                 |
| 43                     | K   | 210812037 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x25 až 35 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY) | m  | -47,00   | 42,00        | -1 974,00         | Dle SOD         |
| 44                     | K   | 210812041 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x50 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)       | m  | -24,00   | 48,00        | -1 152,00         | Dle SOD         |
| 51                     | M   | 341111100 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x5mm2 (CYKY)                                                 | m  | -18,90   | 82,00        | -1 549,80         | Dle SOD         |
| 52                     | M   | 34111562R | kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x50mm2 (1-CYKY)                                              | m  | -25,20   | 558,00       | -14 051,60        | Dle SOD         |
| 55                     | M   | 34111610  | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2                       | m  | -49,35   | 303,00       | -14 953,05        | Dle SOD         |

Evidenční list změny stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                |                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>Vícepráce / Méněpráce - 009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>SO 701 / 1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>09</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

**Objednavatel:** Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

**Zhotovitel:** IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

**Gen.projektant (autorský dohled):** Ing. Bc. Roman Fildán

**Technický dozor stavebníka (TDS):** Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

|                                                                                                           |                                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Přílohy:<br><br>1) 9.1 VCP 009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část | Počet paré: Příjemce :<br><br>1 x Objednatel<br><br>1 x TDS<br><br>1 x Zhotovitel<br><br>1 x Projektant (autorský dozor) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem této změny je dopřesnění uzemnění ocelové konstrukce zastřešení. Tato změna vznikla změnami PD a jejími aktualizacemi.

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

| Údaje v Kč bez DPH:                     |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| 0,00                                    | 0,00%                                                 | 4 518,00                                | 0,01%                                                 | 4 518,00                               |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|             |                            |       |                                                    |       |        |
|-------------|----------------------------|-------|----------------------------------------------------|-------|--------|
| Projektant: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Bc. Roman Fildán</b>                       | datum | podpis |
| TDS:        | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Ladislav Čech</b>                          | datum | podpis |
| Zhotovitel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Tomáš Matušek</b>                          | datum | podpis |
| Objednatel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Miroslav Honus<br/>Ing. Roman Gajdušek</b> | datum | podpis |

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| Změna stavby (ZBV) - krycí list | Číslo paré: |
|---------------------------------|-------------|

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE**

009 - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 4 518,00 |
|--------------|----------|

|            |   |     |          |
|------------|---|-----|----------|
| Cena s DPH | v | CZK | 4 518,00 |
|------------|---|-----|----------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

009 - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| Kód dílu - Popis      | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | 4 518,00          |

SOUPIS PRACÍ

009 - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část  
Ostrava Poruba  
0.8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                            |     |          |              | 4 518,00          |                 |
| 104                    | K   | 741420021 | Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby                                                      | kus | 12,00    | 78,00        | 936,00            | Dle SOD         |
| 105                    | M   | 354420130 | svorka uzemnění SS Cu spojovací                                                            | kus | 6 000    | 96,00        | 576,00            | Dle SOD         |
| 106                    | M   | 354420160 | svorka uzemnění SP Cu připojovací                                                          | kus | 6 000    | 108,00       | 648,00            | Dle SOD         |
| 27                     | K   | 210220002 | Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm | m   | 23,00    | 66,00        | 1 518,00          | Dle SOD         |
| 28                     | M   | 354410730 | drát průměr 10 mm FeZn                                                                     | kg  | 20 000   | 42,00        | 840,00            | Dle SOD         |

Evidenční list změny stavby

|                                                                                                                                                                                                       |                                                                |                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>Vícepráce - SO 501 OVANET</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>SO 501 / 1</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>10</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017<br><b>Objednavatel:</b> Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba<br><b>Zhotovitel:</b> IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Gen.projektant (autorský dohled):</b> Ing. Bc. Roman Fildán<br><b>Technický dozor stavebníka (TDS):</b> Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Přílohy:<br><br>1) 10.1 Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - SO 501 OVANET - připojení chráničků OVANET a osazení stožárů VO pro montáž kamer<br>2) 10.2 Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - SO 501 - příprava chráničků OVANET pro případ budoucího umístění zařízení na stožáry VO č. 50 a 52 (stožáry č. 15 a 19 dle PD) | Počet paré: Příjemce :<br><br>1 x Objednatel<br><br>1 x TDS<br><br>1 x Zhotovitel<br><br>1 x Projektant (autorský dozor) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Popis a zdůvodnění změny:<br>Popis:<br>Předmětem této změny je připojení chráničků OvaNET a osazení zesílených stožárů V.O. pro montáž kamer (tyto stožáry byly odečteny z SO 401 v rámci ZL 07). Tento požadavek vznikl ze strany objednatele na zabezpečení parku.<br><br>Časová náročnost v rámci celkové výstavby je 6 dní a to z důvodu většího objemu zemních prací, položení chráničků (656 m ) a realizace kabelových komor (2 ks). |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                           |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>MÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE: 6 DNÍ</b> |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
| Údaje v Kč bez DPH:                       |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL   | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| <b>0,00</b>                               | <b>0,00%</b>                                          | <b>201 507,36</b>                       | <b>0,28%</b>                                          | <b>201 507,36</b>                      |

|                                       |                            |       |                                                    |              |
|---------------------------------------|----------------------------|-------|----------------------------------------------------|--------------|
| <b>Vyjádření - souhlas se změnou:</b> |                            |       |                                                    |              |
| Projektant:                           | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Bc. Roman Fildán</b>                       | datum podpis |
| TDS:                                  | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Ladislav Čech</b>                          | datum podpis |
| Zhotovitel:                           | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Tomáš Matušek</b>                          | datum podpis |
| Objednatel:                           | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | <b>Ing. Miroslav Honus<br/>Ing. Roman Gajdušek</b> | datum podpis |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |             |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-------------|--|
| Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je příloha dokladu ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek". |  |  |             |  |
| Změna stavby (ZBV) - krycí list                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  | Číslo paré: |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 501 - OVANET - připojení chráničků OVANET a osazení stožárů VO pro montáž kamer

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
  
Imos Brno a.s.

00845451  
25322257  
CZ25322257

Cena bez DPH150 070,35

Cena s DPHv CZK150 070,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 501 - OVANET - připojení chráničků OVANET a osazení stožárů VO pro montáž kamer

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]  
  
Náklady stavby celkem150 070,35

SOUPIS PRACÍ

SO 501 - OVANET - připojení chráničků OVANET a osazení stožárů VO pro montáž kamer

Ostrava - Poruba  
0,8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava            |
|------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 150 070,35        |                            |
| D                      |     | HSV           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 274,20            |                            |
| D                      |     | 998           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 274,20            |                            |
| 1                      | K   | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným                                                                                                                                                                                                                   | t   | 2,742    | 100,00       | 274,20            | Dle SOD pol. č. 73 SO 101  |
|                        |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 2,742    |              |                   |                            |
| D                      |     | PSV           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 5 563,40          |                            |
| D                      |     | 741           | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 5 563,40          |                            |
| 4                      | K   | 650071413     | Montáž adaptéru pro stykat                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 168,06       | 336,12            | Dle RTS 2024/III.          |
| 5                      | M   | 31000008x-R64 | Adaptér (redukce) pro osazení LED svítidla (určeného k osazení na drák průměru 60 mm) na drák stožáru s horním průměrem 76 mm včetně potřebného spojovacího materiálu (materiál ocel, povrchová úprava žárovým zinkováním)                                                                                  | kus | 2 000    | 2 613,64     | 5 227,28          | Dle individuální kalkulace |
| D                      |     | M             | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 110 842,95        |                            |
| D                      |     | 21-M          | Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 37 520,81         |                            |
| 6                      | K   | 210204002     | Montáž stožáru osvětlení parkových ocelových                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 2,000    | 1 680,00     | 3 360,00          | Dle SOD pol. č. 17 SO 401  |
| 7                      | M   | 310000003-R   | Zesílený ocelový osvětlovací konický stožár jmenovité výšky 5 m s drákem určeným k vetknutí do základu v zemi (nadzemní výška 5 m, průměr dráku v horní části 76 mm, tloušťka stěny dráku 4 mm, povrchová úprava oboustranným žárovým zinkováním) – podrobná specifikace uvedena níže, v poznámce k položce | kus | 2 000    | 13 278,41    | 26 556,82         | Dle individuální kalkulace |
| 8                      | K   | 210000002-R   | Označení stožáru, svorky, rozváděče nebo skříňky samolepkou                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 4,000    | 32,95        | 131,80            | Dle individuální kalkulace |
|                        |     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 4 000    |              |                   |                            |
| 9                      | M   | 3100000027-R  | Samolepka na drávka - červený výstražný bleš                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 2 000    | 6,82         | 13 64             | Dle individuální kalkulace |

|                                                                                     |   |                |                                                                                                                                                                    |         |         |          |           |                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|-----------|----------------------------|
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 10                                                                                  | M | 310000026-R    | Samolepka - uzemnění                                                                                                                                               | kus     | 2 000   | 6 82     | 13 64     | Dle individuální kalkulace |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 11                                                                                  | K | 783901801-R    | Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, podkladů kovových konstrukcí odmašťováním (do výšky 2 m bez použití montážní plošiny)                           | m2      | 1,800   | 85,23    | 153,41    | Dle individuální kalkulace |
| Z*0 9                                                                               |   |                |                                                                                                                                                                    | 1 800   |         |          |           |                            |
| 12                                                                                  | K | 783901800-R    | Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, podkladů kovových konstrukcí odmašťováním, výška nad 2 m do 12 m, včetně montážní plošiny                       | m2      | 2,000   | 244,32   | 488,64    | Dle individuální kalkulace |
| Z*1 0                                                                               |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 13                                                                                  | K | 78390321x-R    | Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, nátěry kovových konstrukcí, stožárů a výložníků, do výšky 2 m bez použití montážní plošiny                      | m2      | 5,400   | 164,77   | 889,76    | Dle individuální kalkulace |
| 3*1 8                                                                               |   |                |                                                                                                                                                                    | 5 400   |         |          |           |                            |
| 14                                                                                  | K | 783903211-R    | Provedení povrchových úprav elektrických zařízení, nátěry kovových konstrukcí, stožárů a výložníků, ve výšce nad 2 m do 12 m, včetně montážní plošiny              | m2      | 6,000   | 426,14   | 2 556,84  | Dle individuální kalkulace |
| 3*2 0                                                                               |   |                |                                                                                                                                                                    | 6 000   |         |          |           |                            |
| 15                                                                                  | M | 310000019-R    | Základní barva na ocelový zárově zinkovaný povrch, ekologicky šetrná, včetně dodání vhodného redičního prostředku v potřebném množství                             | litr    | 1 000   | 454 55   | 454 55    | Dle individuální kalkulace |
| 16                                                                                  | M | 310000021-R    | Vrchní barva na ocelový povrch (s vrstvou základního nátěru), odstín RAL 7021, ekologicky šetrná, včetně dodání vhodného redičního prostředku v potřebném množství | litr    | 1 000   | 454 55   | 454 55    | Dle individuální kalkulace |
| 17                                                                                  | K | 789941200-R    | Písmomalířské práce, číslice a písmena, výšky do 100 mm, včetně dodání barvy                                                                                       | kus     | 4,000   | 59,09    | 236,36    | Dle individuální kalkulace |
| Z*2                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 4 000   |         |          |           |                            |
| 18                                                                                  | K | 210021014      | Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, D do 100 mm                                                                                                                        | kus     | 8,000   | 276,35   | 2 210,80  | Dle RTS 2024/II.           |
| Z*4                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 8 000   |         |          |           |                            |
| D 46-M                                                                              |   |                | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                                                                  |         |         |          | 73 322,14 |                            |
| 19                                                                                  | K | 460050303      | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 3                                                                           | m3      | 1,482   | 1 020,00 | 1 511,64  | Dle SOD pol.č. 35 SO 401   |
| Z*((0.65*0.65+1.0*1.0)/2)*1.0                                                       |   |                |                                                                                                                                                                    | 1 423   |         |          |           |                            |
| 1.423*0.5                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 712   |         |          |           |                            |
| Z*0.385 jamy změna                                                                  |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 770   |         |          |           |                            |
| Součet                                                                              |   |                |                                                                                                                                                                    | 1 482   |         |          |           |                            |
| 20                                                                                  | K | 460050304      | Útvara stožárů J s patkou EZP, v rovině, hor.4, ruční výkop jámy                                                                                                   | m3      | 0,712   | 1 619,46 | 1 153,06  | Dle RTS 2024/II.           |
| 1.423*0.5                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 712   |         |          |           |                            |
| 21                                                                                  | K | 174101102      | Zásyp ruční se zhrutněním                                                                                                                                          | m3      | 1,490   | 571,57   | 851,64    | Dle RTS 2024/II.           |
| Z*((((0.65*0.65+1.0*1.0)/2)*1.0-(0.7*0.7*0.4+3.14*0.25*0.2+3.14*0.1575*0.1575*0.4)) |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 890   |         |          |           |                            |
| 0.6 změna                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 600   |         |          |           |                            |
| Součet                                                                              |   |                |                                                                                                                                                                    | 1 490   |         |          |           |                            |
| 23                                                                                  | K | 460080001      | Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu                                                                                                    | m3      | 0,490   | 4 655,27 | 2 281,08  | Dle RTS 2024/II.           |
| Z*(0.7*0.7*0.4+3.14*0.2*0.2+3.14*0.06*0.06*0.55)                                    |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 467   |         |          |           |                            |
| 0.467*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                        |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 490   |         |          |           |                            |
| 24                                                                                  | K | 460000011a-R   | Ustavení stožárového pouzdra sadového stožáru (trubka D315 mm délky do 1 m)                                                                                        | kus     | 2,000   | 588,64   | 1 177,28  | Dle individuální kalkulace |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 25                                                                                  | M | 310000030 1-R  | Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 315x7 7 délky 1 m                                                                                                          | kus     | 2 000   | 1 045 45 | 2 090 90  | Dle individuální kalkulace |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 26                                                                                  | K | 46000006.1-R   | Zásyp stožárového pouzdra sadového stožáru (do D315 mm délky do 1 m) pískem nebo drceným kamenivem                                                                 | kus     | 2,000   | 312,50   | 625,00    | Dle individuální kalkulace |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 27                                                                                  | M | 58343872       | kamenivo drcené hrubé frakce 8/16                                                                                                                                  | t       | 0 100   | 650 00   | 65 00     | Dle SOD pol. č. 39 SO 101  |
| Z*(3.14*0.15*0.15*0.4+3.14*0.06*0.06*0.4)*2.0                                       |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 095   |         |          |           |                            |
| 0.095*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                        |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 100   |         |          |           |                            |
| 28                                                                                  | K | 275351121      | Zřízení bednění základových patek                                                                                                                                  | m2      | 0,942   | 550,00   | 518,10    | Dle SOD pol. č. 72 SO 101  |
| Z*(3.14*0.5*0.3)                                                                    |   |                |                                                                                                                                                                    | 0 942   |         |          |           |                            |
| 29                                                                                  | K | 275351122      | Odstranění bednění základových patek                                                                                                                               | m2      | 0,942   | 110,00   | 103,62    | Dle SOD pol. č. 73 SO 101  |
| 30                                                                                  | K | 460150163      | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3                                                                          | m       | 6,000   | 252,00   | 1 512,00  | Dle SOD pol. č. 40 SO 401  |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 6 000   |         |          |           |                            |
| 31                                                                                  | K | 460421201      | Kabelové lože včetně podsypu, zhrutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm                               | m       | 6,000   | 71,59    | 429,54    | Dle individuální kalkulace |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 6 000   |         |          |           |                            |
| 32                                                                                  | K | 460560163      | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3                                                                                                      | m       | 6,000   | 118,00   | 708,00    | Dle SOD pol. č. 48 SO 401  |
| Z*1                                                                                 |   |                |                                                                                                                                                                    | 630 000 |         |          |           |                            |
| 33                                                                                  | K | 460520173      | Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy                                                                                            | m       | 630,000 | 36,00    | 22 680,00 | Dle SOD pol. č. 46 SO 401  |
| (Z*2)*1.0                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 4 000   |         |          |           |                            |
| (Z*2)*1.0+445                                                                       |   |                |                                                                                                                                                                    | 449 000 |         |          |           |                            |
| 177 změna                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 177 000 |         |          |           |                            |
| Součet                                                                              |   |                |                                                                                                                                                                    | 630 000 |         |          |           |                            |
| 34                                                                                  | M | 310000032-R    | Ohebná plastová ochranná trubka HDPE/LDPE průměr 40/32 mm                                                                                                          | m       | 4 200   | 34 09    | 143 18    | Dle individuální kalkulace |
| (Z*2)*1.0                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 4 000   |         |          |           |                            |
| 4*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                            |   |                |                                                                                                                                                                    | 4 200   |         |          |           |                            |
| 35                                                                                  | M | 310000016-R.3  | Chrániceka HDPE 40/33 mm pro optické kabely modrá se žlutými pruhy                                                                                                 | m       | 657 450 | 34 09    | 22 412 47 | Dle individuální kalkulace |
| (Z*2)*1.0+445                                                                       |   |                |                                                                                                                                                                    | 449 000 |         |          |           |                            |
| 449*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                          |   |                |                                                                                                                                                                    | 471 450 |         |          |           |                            |
| 177 změna                                                                           |   |                |                                                                                                                                                                    | 177 000 |         |          |           |                            |
| 177*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                          |   |                |                                                                                                                                                                    | 186 000 |         |          |           |                            |
| Součet                                                                              |   |                |                                                                                                                                                                    | 657 450 |         |          |           |                            |
| 36                                                                                  | M | 310000016-R.10 | Spojka šroubovací pro optické chrániceky HDPE 40                                                                                                                   | kus     | 2 000   | 182 95   | 365 90    | Dle individuální kalkulace |
| 1 905*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                        |   |                |                                                                                                                                                                    | 2 000   |         |          |           |                            |
| 37                                                                                  | M | 310000016-R.11 | Koncovka pro optickou chrániceku HDPE 40                                                                                                                           | kus     | 10 000  | 337 50   | 3 375 00  | Dle individuální kalkulace |
| 9 524*1.05 *Přepočtené koeficientem množství                                        |   |                |                                                                                                                                                                    | 10 000  |         |          |           |                            |

|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |                                           |           |           |                            |
|-------|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-----------|-----------|----------------------------|
| 38    | K | 210021063   | Osazení výstražné fólie z PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                | m                           | 489,500                                   | 18,00     | 8 811,00  | Dle SOD pol. č. 11 SO 401  |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 445                                       | 445 000   |           |                            |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 445*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | 489 500   |           |                            |
| 38    | K | 693113110R  | výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem                                                                                                                                                                                                                                                         | m                           | 489,500                                   | 4,00      | 1 958,00  | Dle SOD pol. č. 12 SO 401  |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 445                                       | 445 000   |           |                            |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 445*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | 489 500   |           |                            |
| 39    | K | 111151221   | Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                        | m2                          | 6,000                                     | 2,00      | 12,00     | Dle SOD pol. č. 2 SO 101   |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 6*1,0                                     | 6 000     |           |                            |
| 40    | K | 183403114   | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                                                       | m2                          | 6,000                                     | 7,50      | 45,00     | Dle SOD pol. č. 19 SO 101  |
| 41    | K | 181411131   | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                             | m2                          | 6,000                                     | 22,50     | 135,00    | Dle SOD pol. č. 1 SO 101   |
| 42    | K | 167101101   | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                          | m3                          | 0,534                                     | 314,55    | 167,97    | Dle RTS 2024/II.           |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | "zemina"                                  |           |           |                            |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | (0,712+0,712);-(0,445+0,445)              | 0,534     |           |                            |
| 43    | K | 162701105   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                          | m3                          | 0,534                                     | 158,40    | 84,59     | Dle SOD pol. č. 12 SO 301  |
| 44    | K | 162701109   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                                                                                               | m3                          | 7,476                                     | 6,60      | 49,34     | Dle SOD pol. č. 13 SO 301  |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 0,534*14                                  | 7,476     |           |                            |
| 45    | K | 997221855R2 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                                                                                                                                                                                   | t                           | 1,015                                     | 55,00     | 55,83     | Dle SOD pol. č. 176 SO 101 |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             | 0,534*1,9                                 | 1,015     |           |                            |
| D HZS |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Hodinové zúčtovací sazby    |                                           |           | 2 482,96  |                            |
| 46    | K | HZS-R7      | Pronájem montážní plošiny s dosahem do pracovní výšky do 10 m vč. obsluhy                                                                                                                                                                                                                                    | hod.                        | 1,000                                     | 1 176,14  | 1 176,14  | Dle individuální kalkulace |
| 47    | K | HZS-R6.1    | Součinnost a koordinace se zhotoviteli souvisejících SO nebo staveb                                                                                                                                                                                                                                          | hod.                        | 2,000                                     | 653,41    | 1 306,82  | Dle individuální kalkulace |
| D VRN |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Vedlejší rozpočtové náklady |                                           |           | 30 906,84 |                            |
| 48    | K | VRN-R12.1   | Geodetické práce - geodetické zaměření chráničů OVANET od autorizovaného (certifikovaného) geodeta v třídě přesnosti 3, na podkladě katastrální mapy s uvedenými čísly parcel, ve čtyřech vyhotoveních a 1 ks zaměření na elektronickém nosiči (flashdisk nebo CD) - (soubory ve formátech dgn, dxf nebo dwg | soubor                      | 1,000                                     | 15 681,82 | 15 681,82 | Dle individuální kalkulace |
| 49    | K | VRN-R14     | Příprava podkladů pro převjímací řízení včetně zajištění dokumentace (výkresu) opravené dle skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                      | soubor                      | 1,000                                     | 3 267,05  | 3 267,05  | Dle individuální kalkulace |
|       |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |                                           |           |           |                            |
| 50    | K | N1          | Montáž kabelové komory s víkem, zhotovení otvorů pro vtažení HDPE trubek                                                                                                                                                                                                                                     | kus                         | 2,000                                     | 1 051,14  | 2 102,28  | Dle individuální kalkulace |
| 51    | K | N2          | Plastová kabelová komora HDPE typ SGLB, nosnost vika 1,39t                                                                                                                                                                                                                                                   | kus                         | 2,000                                     | 4 715,91  | 9 431,82  | Dle individuální kalkulace |
| 52    | K | N3          | Dozbrojení rozvaděče RH o 1f vývod 10A, přívod do RD                                                                                                                                                                                                                                                         | kus                         | 1,000                                     | 267,05    | 267,05    | Dle individuální kalkulace |
| 53    | K | N4          | Doplnění jističe B10/1 do RH pro napájení Ovanet                                                                                                                                                                                                                                                             | kus                         | 1,000                                     | 156,82    | 156,82    | Dle individuální kalkulace |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 501 - příprava chrániček OVANET pro případ budoucího umístění zařízení na stožáry VO č. 50 a 52 (stožáry č. 15 a 19 dle PD)

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

00845451  
25322257  
CZ25322257

Cena bez DPH51 437,01

Cena s DPHv CZK51 437,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 501 - příprava chrániček OVANET pro případ budoucího umístění zařízení na stožáry VO č. 50 a 52 (stožáry č. 15 a 19 dle PD)

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]  
Náklady stavby celkem51 437,01

SOUPIS PRACÍ

SO 501 - příprava chrániček OVANET pro případ budoucího umístění zařízení na stožáry VO č. 50 a 52 (stožáry č. 15 a 19 dle PD)

Ostrava - Poruba  
0,8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                    | MJ                                | Množství                                     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava            |
|------------------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   |                                              |              | 51 437,01         |                            |
|                        |     | D               | HSV                                                                                                                                                      | Práce a dodávky HSV               |                                              |              | 733,30            |                            |
|                        |     | D               | 998                                                                                                                                                      | Přesun hmot                       |                                              |              | 733,30            |                            |
| 1                      | K   | 998225111       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným                                                                | t                                 | 7,333                                        | 100,00       | 733,30            | Dle SOD pol. č. 59 SO 101  |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 7 333                                        |              |                   |                            |
|                        |     | D               | PSV                                                                                                                                                      | Práce a dodávky PSV               |                                              |              | 924,69            |                            |
|                        |     | D               | 741                                                                                                                                                      | Elektroinstalace - silnoproud     |                                              |              | 924,69            |                            |
| 4                      | K   | 741110043       | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně                                                                                                 | m                                 | 3,000                                        | 60,50        | 181,50            | Dle SOD pol. č. 154 SO 302 |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 3 000                                        |              |                   |                            |
| 5                      | M   | 310000050-R 1.1 | Plastová tuhá hrdlovaná trubka Ø32 mm (černá RAL 9005. UV stabilní, samozhášivá, teplotní odolnost min. -25°C až +60°C, mechanická odolnost 1250 N/5 cm) | m                                 | 3 000                                        | 247,73       | 743 19            | Dle individuální kalkulace |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   |                                              |              |                   |                            |
|                        |     | D               | M                                                                                                                                                        | Práce a dodávky M                 |                                              |              | 41 154,02         |                            |
|                        |     | D               | 46-M                                                                                                                                                     | Zemní práce při exiř.mont.pracích |                                              |              | 41 154,02         |                            |
| 6                      | K   | 460080101       | Rozbourání betonového základu, vybourání betonu                                                                                                          | m3                                | 0,339                                        | 5 473,08     | 1 855,37          | Dle RTS 2024/II.           |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 0 339                                        |              |                   |                            |
| 7                      | K   | 460080001       | Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu                                                                                          | m3                                | 0,356                                        | 4 655,27     | 1 657,28          | Dle RTS 2024/II.           |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 0 339                                        |              |                   |                            |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 0 339*1 05 "Přepočtené koeficientem množství |              |                   |                            |
| 8                      | K   | 275351121       | Zřízení bednění základových patek                                                                                                                        | m2                                | 2,261                                        | 550,00       | 1 243,55          | Dle SOD pol. č. 72 SO 101  |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 2 261                                        |              |                   |                            |
|                        |     |                 |                                                                                                                                                          |                                   | 2* (3 14*0 6*0 6)                            |              |                   |                            |
| 9                      | K   | 275351122       | Odstranění bednění základových patek                                                                                                                     | m2                                | 2,261                                        | 110,00       | 248,71            | Dle SOD pol. č. 73 SO 101  |

|    |   |                |                                                                                                                                             |     |        |          |          |                            |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------------------|
| 10 | K | 460150163      | Hloubení kabelových zapážených i nezapážených ryh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v horní tř 3                                                     | m   | 8,000  | 252,00   | 2 016,00 | Dle SOD pol. č. 40 SO 401  |
| 11 | K | 460421201      | Kabelové lože včetně podpisy, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakvtí, šířky do 65 cm          | m   | 8,000  | 71,59    | 572,72   | Dle individuální kalkulace |
| 12 | K | 460560163      | Zásyp ryh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horní třídy 3                                                                                 | m   | 8,000  | 118,00   | 944,00   | Dle SOD pol. č. 48 SO 401  |
| 13 | K | 132301110      | Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3                                                                                                    | m3  | 1,680  | 730,64   | 1 227,48 | Dle RTS 2024/II.           |
| 14 | K | 460420018      | (3+5)*0.35*0.6<br>Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm                                                  | m   | 8,000  | 76,21    | 609,68   | Dle RTS 2024/II.           |
| 15 | K | 460560163      | Zásyp ryh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horní třídy 3                                                                                 | m   | 8,000  | 118,00   | 944,00   | Dle SOD pol. č. 48 SO 401  |
| 16 | M | 58344197       | stěr.kodit frakce 0/63                                                                                                                      | t   | 2 202  | 396,00   | 871,99   | Dle SOD pol. č. 23 SO 301  |
| 17 | K | 460520173      | 8*(0.35*0.4)*1.9<br>2.128*1.036*Přepočtené koeficientem množství<br>Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy | m   | 26,000 | 36,00    | 936,00   | Dle SOD pol. č. 46 SO 401  |
| 18 | M | 310000016-R.3  | Chránička HDPE 40/33 mm pro optické kabely modrá se žlutými pruhy                                                                           | m   | 27 300 | 34 09    | 930 66   | Dle individuální kalkulace |
| 19 | M | 310000016-R.10 | 26<br>26*1.05*Přepočtené koeficientem množství<br>Spojka šroubovací pro optické chráničky HDPE 40                                           | kus | 3 000  | 182 95   | 548 85   | Dle individuální kalkulace |
| 20 | M | 310000016-R.11 | 2.857*1.05*Přepočtené koeficientem množství<br>Koncovka pro optickou chráničku HDPE 40                                                      | kus | 2 000  | 337 50   | 675 00   | Dle individuální kalkulace |
| 21 | K | 210021063      | 1.905*1.05*Přepočtené koeficientem množství<br>Osazení výstražné fólie z PVC                                                                | m   | 16,500 | 18,00    | 297,00   | Dle SOD pol. č. 11 SO 401  |
| 21 | K | 693113110R     | 8~7<br>15*1.1*Přepočtené koeficientem množství<br>výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem                                      | m   | 16,500 | 4,00     | 66,00    | Dle SOD pol. č. 12 SO 401  |
| 22 | K | 111151221      | 8~7<br>15*1.1*Přepočtené koeficientem množství<br>Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5     | m2  | 13,800 | 2,00     | 27,60    | Dle SOD pol. č. 2 SO 101   |
| 23 | K | 183403114      | 8*1.35+2*(1.5*1.0)<br>Obdělání pucy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                                                | m2  | 13,800 | 7,50     | 103,50   | Dle SOD pol. č. 19 SO 101  |
| 24 | K | 181411131      | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                            | m2  | 13,800 | 22,50    | 310,50   | Dle SOD pol. č. 1 SO 101   |
| 25 | K | 113202111      | Vytřhání obrub krajiniku obrubniku stojatých                                                                                                | m   | 2,000  | 66,00    | 132,00   | Dle SOD pol. č. 2 SO 101   |
| 26 | K | 979054442      | Občistění vybouraných dlaždic s výplní spár MC                                                                                              | m   | 2,000  | 112,34   | 224,68   | Dle RTS 2024/II.           |
| 27 | K | 916241113      | Osazení obrubniku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                               | m   | 2,000  | 444,40   | 888,80   | Dle SOD pol. č. 134 SO 101 |
| 28 | K | 113106121      | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                              | m2  | 4,200  | 66,00    | 277,20   | Dle SOD pol. č. 15 SO 101  |
| 29 | K | 979071131      | 3*1.4<br>Občistění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž                                                                                 | m2  | 4,200  | 139,75   | 586,95   | Dle RTS 2024/II.           |
| 30 | K | 596211110      | 4.200<br>Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                                    | m2  | 4,200  | 264,00   | 1 108,80 | Dle SOD pol. č. 92 SO 101  |
| 31 | M | 592DL8         | BETONOVÁ DLAŽBA 200/200mm tl. 60mm - ŠEDÁ, TRYSKANÁ, VYMYVANÁ                                                                               | m2  | 0 840  | 386 54   | 324 69   | Dle SOD pol. č. 111 SO 101 |
| 32 | K | 113152112      | 4.2*0.2<br>Odstranění podkladu zpevněných ploch z kameniva drcaného                                                                         | m2  | 1,050  | 143,00   | 150,15   | Dle SOD pol. č. 20 SO 101  |
| 33 | K | 564851111      | 3*0.35<br>Podklad ze stěr.koditě ŠD tl 150 mm                                                                                               | m2  | 1,050  | 139,15   | 146,11   | Dle SOD pol. č. 86 SO 101  |
| 34 | K | 919735113      | Řezání stávajícího živčního krytu hl do 150 mm                                                                                              | m   | 10,000 | 165,00   | 1 650,00 | Dle SOD pol. č. 139 SO 101 |
| 35 | K | 113109310      | 5*2<br>Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm                                                                                    | m2  | 10,000 | 523,04   | 3 530,52 | Dle RTS 2024/II.           |
| 36 | K | 919735123      | 5*1.35<br>Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm                                                                                | m   | 10,000 | 204,45   | 2 044,50 | Dle RTS 2024/II.           |
| 37 | K | 113109315      | 5*2<br>Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm                                                                                    | m2  | 1,750  | 782,77   | 1 369,85 | Dle RTS 2024/II.           |
| 38 | K | 564950313R     | 5*0.35<br>Podklad z betonového recyklatu plochy do 100 m2 tl 150 mm - pouze práce, bez dodání materiálu                                     | m2  | 1,750  | 28,05    | 49,09    | Dle SOD pol. č. 88 SO 101  |
| 39 | K | 577151123      | Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm                                                                                            | m2  | 6,750  | 462,83   | 3 124,10 | Dle RTS 2024/II.           |
| 40 | K | 577131111      | Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm                                                                                          | m2  | 6,750  | 332,52   | 2 244,51 | Dle RTS 2024/II.           |
| 41 | K | 167101101      | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3                                                                                         | m3  | 1,176  | 314,55   | 369,91   | Dle RTS 2024/II.           |
| 42 | K | 162701105      | "zemina"<br>8*0.35*0.02+8*0.35*0.4<br>Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                 | m3  | 1,176  | 158,40   | 186,28   | Dle SOD pol. č. 12 SO 301  |
| 43 | K | 162701109      | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                            | m3  | 16,464 | 6,60     | 108,66   | Dle SOD pol. č. 13 SO 301  |
| 44 | K | 167101251      | 1.176*14<br>Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně                                                                                          | m3  | 2,182  | 1 175,50 | 2 564,94 | Dle RTS 2024/II.           |

|    |   |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |        |          |          |                            |  |
|----|---|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|----------------------------|--|
|    |   | "beton"                 | 0.339+2*0.06=0.84*0.06+1.75*0.15                                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 0.772  |          |          |                            |  |
|    |   | "asfalt"                | 6.75*0.09                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 0.608  |          |          |                            |  |
|    |   | "směsný stavební odpad" | 8*0.35*0.2+4.2*0.02=1.05*0.15                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 0.802  |          |          |                            |  |
|    |   | Součet                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 2.182  |          |          |                            |  |
| 45 | K | 997006512               | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                              | t      | 4,279  | 28,60    | 122,38   | Dle SOD pol. č. 11 SO 001  |  |
|    |   |                         | 0.722*2.3+0.808*1.8=0.802*1.9                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 4.279  |          |          |                            |  |
| 46 | K | 997006519               | Připlátek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                         | t      | 59,906 | 2,20     | 131,79   | Dle SOD pol. č. 12 SO 001  |  |
|    |   |                         | 4.279*14                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 59.906 |          |          |                            |  |
| 49 | K | 979990107               | Boplatek za uložení sutí - směr betonů, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 1,524  | 2 448,96 | 3 732,22 | Dle RTS 2024/II.           |  |
|    |   |                         | 0.802*1.9                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 1.524  |          |          |                            |  |
| D  |   | HZS                     | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |        |          | 1 306,82 |                            |  |
| 51 | K | HZS-R6.1                | Součinnost a koordinace se zhotoviteli souvisejících SO nebo staveb                                                                                                                                                                                                                                           | hod.   | 2,000  | 653,41   | 1 306,82 | Dle individuální kalkulace |  |
| D  |   | VRN                     | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |        |          | 7 318,18 |                            |  |
| 52 | K | VRN-R12.2               | Geodetické práce - geodetické zaměření chráněnků OVANET od autorizovaného (certifikovaného) geodeta v třídě přesnosti 3, na podkladu katastrální mapy s uvedenými čísly parcel, ve čtyřech vyhotoveních a 1 ks zaměření na elektronickém nosiči (flashdisk nebo CD) - (soubory ve formátech dgn, dxf nebo dwg | soubor | 1,000  | 5 357,95 | 5 357,95 | Dle individuální kalkulace |  |
| 53 | K | VRN-R14.1               | Příprava podkladů pro příjemci řízení včetně zajištění dokumentace (výkresu) opravené dle skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000  | 1 960,23 | 1 960,23 | Dle individuální kalkulace |  |

Evidenční list změny stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br><b>Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa</b><br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br><b>Vícepráce - 002A - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část</b> | Číslo SO/PS /<br>/ číslo změny SO/PS:<br><br><b>SO 101 / 4</b> | Číslo změny stavby:<br><br><b>11</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

**Objednavatel:** Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

**Zhotovitel:** IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

**Gen.projektant (autorský dohled):** Ing. Bc. Roman Fildán

**Technický dozor stavebníka (TDS):** Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

|                                                                                                                                            |                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Přílohy:<br><br>1) 11.1 Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 002A - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část | Počet paré: Příjemce :<br><br>1 x Objednatel<br><br>1 x TDS<br><br>1 x Zhotovitel<br><br>1 x Projektant (autorský dozor) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem této změny je požadavek investora na dodání 2 vlajkových stožáru výšky 8 m do prostoru parku, které neřešila PD.

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

| Údaje v Kč bez DPH:                     |                                                       |                                         |                                                       |                                        |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL | Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby | Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL |
| 0,00                                    | 0,00%                                                 | 66 191,06                               | 0,09%                                                 | 66 191,06                              |

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

|             |                            |       |                                            |       |        |
|-------------|----------------------------|-------|--------------------------------------------|-------|--------|
| Projektant: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Bc. Roman Fildán                      | datum | podpis |
| TDS:        | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Ladislav Čech                         | datum | podpis |
| Zhotovitel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Tomáš Matušek                         | datum | podpis |
| Objednatel: | souhlasím /<br>nesouhlasím | jméno | Ing. Roman Gajdušek<br>Ing. Miroslav Honus | datum | podpis |

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

|                                 |             |
|---------------------------------|-------------|
| Změna stavby (ZBV) - krycí list | Číslo paré: |
|---------------------------------|-------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

002A - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| SMO ÚMOb Ostrava - Poruba | 00845451   |
| Imos Brno a.s.            | 25322257   |
|                           | CZ25322257 |

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 66 191,06 |
|--------------|-----------|

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 66 191,06 |
|------------|-------|-----------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

66 191,06

SOUPIS PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava Poruba  
0,8987  
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba  
Imos Brno a.s.

| PČ                     | Typ | Kód             | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava            |
|------------------------|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                 |                                                                                                      |     |          |              | 66 191,06         |                            |
| 26                     | K   | 122251106       | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně | m3  | 4,950    | 121,00       | 598,95            | Dle SOD / SO 101           |
| 46                     | K   | 167101102       | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                    | m3  | 4,950    | 33,00        | 163,35            | Dle SOD / SO 101           |
| 44                     | K   | 162701105       | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                  | m3  | 4,950    | 158,40       | 784,08            | Dle SOD / SO 101           |
| 45                     | K   | 162701109       | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m       | m3  | 4,950    | 6,60         | 32,67             | Dle SOD / SO 101           |
| 47                     | K   | 171201201       | Uložení sypání na skládky                                                                            | m3  | 4,950    | 7,70         | 38,12             | Dle SOD / SO 101           |
| 48                     | K   | 171201211       | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                         | t   | 8,420    | 55,00        | 463,10            | Dle SOD / SO 101           |
| 1                      | K   | 564 83-1111 R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm                                                     | m2  | 2,250    | 119,53       | 268,94            | Dle RTS 2024/II.           |
| 27                     | K   | 275351121       | Zřízení bednění základových patek                                                                    | m2  | 8,00     | 550,00       | 4 400,00          | Dle SOD / SO 101           |
| 28                     | K   | 275351122       | Odstranění bednění základových patek                                                                 | m2  | 8,000    | 110,00       | 880,00            | Dle SOD / SO 101           |
| 18                     | K   | 275322511       | Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30                                   | m3  | 2,000    | 5 500,00     | 11 000,00         | Dle SOD / SO 701           |
| 3                      | K   | 953943124       | Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus                                                     | kus | 2,00     | 784,09       | 1 568,18          | Dle individuální kalkulace |
| 4                      | M   | 767425163       | Montáž kotevních šroubu                                                                              | kus | 8,00     | 53,47        | 427,76            | Dle RTS 2024/II.           |
| 5                      |     | N002            | Vlajkový stožár v. 8 m                                                                               | kus | 2 000    | 17 157 95    | 34 315 90         | Dle individuální kalkulace |
| 6                      |     | N003            | Doprava                                                                                              | kus | 1,000    | 1 704,55     | 1 704,55          | Dle individuální kalkulace |
| 7                      |     | N004            | Montáž vlajkového stožáru                                                                            | kus | 2,000    | 4 772,73     | 9 545,46          | Dle individuální kalkulace |
|                        |     |                 |                                                                                                      |     |          |              |                   |                            |
|                        |     |                 |                                                                                                      |     |          |              |                   |                            |